



Västra Götalandsregionen (VGR) tecknar avtal med [Caperio AB](#) avseende leverans av verksamhetskritiska lösningar för lagring. I avtalet ingår även konsulttjänster och mjukvarurelaterade lagringslösningar.

Avtalet, som avser lagringsutrustning, inkluderar även konsulttjänster och mjukvara och uppskattas vara värt 40 miljoner kronor per år. Caperio har i detta avtal valt leverantörer i form av [Hitachi Data Systems](#) och [Hewlett Packard Enterprise](#) för att kunna erbjuda VGR en komplett leverans av deras högt ställda krav på kvalitet och tillgänglighet. De konsulttjänster som ingår avser VGR IT:s centrala datacentermiljö med krav på djup kompetens inom lagringsområdet.

Detta avtal skapar förutsättningar för Caperio att bygga vidare på, och tillsammans med kunder och partners fortsätta, den transformation som marknaden efterfrågar, vilket är en mix av traditionella och managerade tjänster. Detta är det andra avtalet på [VGR](#), på kort tid, som Caperio vinner och är strategiskt viktigt för fortsatt utveckling av regionen Syd/Väst.

”Att tillsammans med våra strategiska leverantörer, [Hitachi Data Systems](#) och [Hewlett Packard Enterprise](#), samt Caperios interna kompetens och drivkraft att vinna affärer av strategisk karaktär fortsätter att bära frukt. Våra medarbetare arbetar taktiskt och strategiskt för att prioritera rätt affärer. Affärer där vi tillsammans med våra kunder följer med dem i deras resa mot en allt mer digitaliserad värld. Att dessutom få leverera kritisk infrastruktur till en av samhällets mest kritiska verksamheter är en riktig fjäder i hatten.” säger Niklas Dahl, Regionchef Caperio Syd/Väst.

”Ännu ett viktigt avtal som har påverkan för Caperio AB och inte minst för Caperio i Syd/Väst. Ännu en gång har samarbetet mellan KAM, Konsult och upphandlingsteamet på Caperio visat att vi verkligen kan leverera i framkant. Att Syd/Väst knyter ännu ett avtal till sig är viktigt och talar för den tillväxtresa som är påbörjad i regionen.” säger Tomas Wanselius, VD för [Caperio](#).

Avtalet löper under två år med möjlighet till förlängning i ytterligare två år. Sedan tidigare har Caperio avtal med VGR att leverera serverinfrastruktur med konsulttjänster.

För mer information kontakta:

Niklas Dahl, Regionchef Caperio 070-365 02 65, niklas.dahl@caperio.se

LEAD AND RESPONSE UNIT

WWW.CAPERIO.SE